
Pap Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2015. (V. 11.) 

önkormányzati r e n d e l e t e  

 

az önkormányzat 2014. évi költségvetésének zárszámadásáról 

 

Pap Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági 

megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. 

törvény 138. § (1) bekezdés k) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény 91. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott 

felhatalmazás a következőket rendeli el:  

1. § 

 

Pap Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az önkormányzat 

2014. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadást   

 

a)  473 780  ezer forint bevételi főösszeggel, 

b)  455 909  ezer forint kiadási főösszeggel, 

c)    17 871  ezer forint pénzmaradvánnyal jóváhagyja. 

 

2. § 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat és az általa alapított, irányított költségvetési szervek bevételeit 

forrásonként a  1. melléklet szerinti részletezettségben hagyja jóvá. 

 

3. § 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat és az általa alapított, irányított költségvetési szervek kiadásait a 2. 

melléklet szerinti részletezettségben hagyja jóvá. 

 

4. § 

 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat igazgatási tevékenységének működési, fenntartási kiadási 

előirányzatának teljesítését, kiemelt előirányzatonként részletezve a 3. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(2) A Képviselő-testület a Községgazdálkodás működési, fenntartási kiadási előirányzatának teljesítését, 

kiemelt előirányzatonként részletezve a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(3) A Képviselő-testület az átadott pénzeszközök kiadási előirányzatának teljesítését, kiemelt 

előirányzatonként részletezve az 5. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(4) A Képviselő-testület a rendszeres és eseti pénzbeli ellátások kiadási előirányzatának teljesítését, kiemelt 

előirányzatonként részletezve a 6. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(5) A Képviselő-testület a Képviselői tiszteletdíj kiadási előirányzatának teljesítését a 7. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

5. § 

A Képviselő-testület a Papi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének teljesítését, ezen belül 

 

a) az általános és 

b) céltartalékot 

 

a 8. mellékletekben foglaltak szerint fogadja el. 

 

6. § 



 

(1) A Képviselő-testület a Papi Csemetekert Óvoda és Bölcsőde többcélú köznevelési intézmény, mint 

önállóan működő költségvetési szerv működési, fenntartási kiadási előirányzatának teljesítését, kiemelt 

előirányzatonként részletezve a 9. mellékletek szerinti részletezettségben hagyja jóvá. 

 

(2) A Képviselő-testület a Védőnői Szolgálat kiadási előirányzatának teljesítését, kiemelt előirányzatonként 

részletezve a 10. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

 

(3) A Képviselő-testület a Községi Könyvtár kiadási előirányzatának teljesítését, kiemelt előirányzatonként 

részletezve a 12. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(4) A Képviselő-testület a Községi Konyha kiadási előirányzatának teljesítését, kiemelt előirányzatonként 

részletezve a 11. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

  7. § 

 

A Képviselő-testület a felhalmozási kiadás előirányzatának teljesítését feladatonként részletezve a 13. 

melléklet szerint hagyja jóvá.  

 8. § 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat pénzmaradványának kimutatását részletezve a 18. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

 9. § 

 

A Képviselő-testület 2014. évi költségvetésének végrehajtásában többéves kihatással járó feladatra kiadási 

előirányzat tejesítést nem állapít meg. 

 

 

 10 § 

 

A Képviselő-testület önkormányzat a 2014. december 31-ei állapot szerinti vagyonát a 17. melléklet szerint  

a mérlegben szereplő adatok alapján állapítja meg.  

      

11. § 

 

A Képviselő-testület önkormányzat és intézményei 17 871 ezer forint pénzmaradványból 17 871 ezer 

forintot működési célra hagy jóvá, ezért ez a működési kiadások finanszírozására fordítható. Az 

önkormányzat 2014. évben működési hitelállománnyal nem rendelkezett. 

 

     12. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

Czérna Gábor 

polgármester 

Dr. Ráti Angéla 

jegyző 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Pap, 2015. május 11. 

 

Dr. Ráti Angéla 

jegyző 

 



 

1. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 
2014. ÉVI  BEVÉTELEK 

   

       A B C D 

1 1.Költségvetési bevételek: Eredeti Módosított Tény 

2 Önkormányzati Hivatal működésének támogatása 43510 45310 45310 

3 Település üzemeltetési feladatok       

4 Zöldterület-gazdálkodási feladatok 3769 3769 3769 

5 Közvilágítási feladat 2945 2945 2945 

6 Köztemető fenntartás 100 100 100 

7 Közutak javítása 2344 2344 2344 

8 Egyéb önkormányzati feladatok 5238 5338 5338 

9 Település üzemeltetési feladatok összesen: 14396 14396 14396 

10 

Települési önkormányzatok köznevelési feadatainak 
támogatása       

11 Óvodai pedagógusok támogatása 21830 21830 21830 

12 Óvodai nevelők munkáját segítők támogatása 6000 6000 6000 

13 Működés  támogatás 3267 3267 3267 

14 Köznevelési feadatok összesen: 31097 31097 31097 

15 Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz 10331 10331 10331 

16 

Települési önkormányzatok szociális  feadatainak 
támogatása       

17 gyermekjóléti szolgálat 1248 1248 1248 

18 gyermekjóléti szolgálat társulási kiegészítés 774 774 774 

19 Szociális étkezés 1218 1218 1218 

20 Házi segítségnyújtás 18662 27898 27898 

21 Időskorúak nappali intázményi ellátása 3433 3433 3433 

22 Fogyatékos személyek nappali int.ellátása 8250 8250 8250 

23 Demens személyek nappali int.ellátása 5500 5500 5500 

24 pszichiátriai betegek nappali intézményi ellátása 11160 11160 11160 

25 

Települési önkormányzatok szociális  feadatainak 
támogatása össz: 50245 59481 59481 

26 Bölcsődei ellátás 6152 6152 6152 

28 Kistelepülésekszociális feladatainak támogatása 1940 1940 1940 

29 Gyermekétkeztetéshez bér támogatás 8649 8649 8649 

30 Gyermelétkeztetés üzemeltetési támoatása 12809 12809 12809 

31 Könyvtár támogatás 2211 2211 2211 

33 Egyes jövedelempótló támogatások 24300 30600 30600 

34 Bérkompenzáció támogatás   2002 2002 

35 Ágazati pólék támogatása   2868 2868 

36 Nyári gyermekétkeztetés támogatása   2248 2248 

37 Szociális tűzifa támogatás   3769 3769 

38 Könyvtári állománygyarapítás támogatása     18 

39 
Itthon vagy - Magyarország, szeretlek program 
támogatása     525 

40 Gyermekvédelmi utalvány     2778 

41 Óvodáztatási támogatás     120 

42 Normatív támogatás összesen: 205640 233863 237304 



43 
2.Felhalmozási célú bevételek államháztartáson 
belülről       

44 Túristaház építésének támogatása 1969 1969 1969 

45 Közfoglalkoztatás fejlesztési támogatása 2800 4334 1945 

46 Csapadékvízelvezető rendszer  3085 3085 3085 

47 
Adósságkonszolidációban részt nem vett települések 
támogatása   20000 20000 

48 
BM EU önerő pályázat a csapadékelvezető önerő 
szüks.kiváltására   4823 3085 

49 E-utdíj bevezetése miatt bevételkiesés kompenzációja   427 427 

50 
Felhalmozási célú bevételek államháztartáson 
belülről össz 7854 34932 34932 

51 3.Közhatalmi bevételek       

52 Gépjárműadó 5000 5000 6104 

53 Idegenforgalmi adó 100 100 0 

54 Pótlék,bírság 500 500 865 

55 Igazgatási szolgáltatási díj 50 50 0 

56 Közhatalmi bevételek összesen: 5650 5650 6969 

57 4.Működési bevételek       

58 Szomszádvári olimpia 14197 14197 14197 

60 Bérleti díj/csapadékvízzel kapcsolatos 819 819 819 

61 Bérelti díj 3500 3500 2019 

62 Étkezési térítési díj 6827 6827 7921 

63 Kukorica értékesítés 850 850 850 

64 Terményértékesítés     1385 

65 Kiszámlázott általános forgalmi adó 1843 1843 2695 

68 Működési bevételek összesen 28036 28036 29886 

69 5. Felhalmozási bevételek       

70 Szolgálati lakás értékesítése 1500 1500   

72 Telekértékesítés     2500 

73  Felhalmozási bevételek összesen: 1500 1500 2500 

74 6.Működési célú átvett pénzeszközök       

75 OEP Finanszírozás 3302 3302 3749 

76 Közfoglalkozatatás támogatása 83065 123083 141944 

77 Szociális földprogram támogatása   900 900 

78 Választási feladatok finanszírozása   3522 3522 

79 IPR Pályázat óvoda   320 1216 

80 TÁMOP-2.4.5. támogatás   10329 10371 

81 Működési célú átvett pénzeszközök összesen: 86367 141456 161702 

82 7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök       

83 Lakáshitel,korszerűsítési kölcsön törlesztése 400 400 487 

84 8. Finanszírozási bevételek       

85 Módosított pénzmaradvány igénybevétele 20753 20753   

86         

87 e-útdíj miatti bevételkiesés kompenzálása 200     

88 Mindösszesen: 356400 466590 473780 

 





2. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 
2014.évi kiadások szakfeladatonként 

  

       A B C D 

    Eredeti Módosított Tény 

1 Önkormányzat 39684 53947 43732 

2 Közfoglalkoztatás 90028 131046 143548 

3 Település vízellátás 750 750 750 

4 Közvilágítás 2945 2945 1911 

5 Művelődési és Ifjúsági ház 1000 1000 0 

6 Közművelődési könyvtár 1600 1618 1116 

7 Átadott pénzeszközök 52745 65334 66925 

8 Rendszeres és eseti pénzellátások 37690 39588 42697 

9 Köztemető fenntartás 300 300 296 

10 Képviselők tiszteletdíja 3567 3897 4902 

11 Közös Önkormányzati  Hivatal tám 43510 48935 44577 

15 Konyha 32580 35166 33022 

16 Papi Csemetekert Óvoda és  Bölcsőde 38333 41219 41219 

17 Védőnői szolgálat 3668 4454 4447 

19 Fejlesztés 8000 36391 26767 

21 Mindösszesen: 356400 466590 455909 

 

  



3. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 
Önkormányzat 

   

     Létszámkeret: 4 fő 
   

       A B C D 

    Eredeti Módosított Tény 

1 Törvény szerinti illetmények 1412 2782 2782 

2 Normatív jutalom       

3 Céljutalom       

4 Készenlét,ügyelet,helyettesítés,túlóra       

  Végkielégtíés   2551 2551 

5 Végkielégítés       

6 Jubileumi jutalom       

7 Béren kívüli jutattások 243 343 258 

8 Ruházati költségtérítés       

9 Közlekedési költségtérítés       

10 Egyéb költségtérítés 1275 1076 1025 

11 Lakhatási  támogatás       

12 Szociális támogatások       

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása       

14 Választott tisztségviselők juttatása 5102 5102 5102 

15 Egyéb külső személyi juttatás   3610 1649 

16 Munkaadókat terhelő járulékok 2156 3403 3255 

17 Összesen: 10188 18867 16622 

18 Dologi kiadások       

19 Szakmai anyag beszerzése 300 889 889 

20 Üzemeltetési anyagok beszerzése 9300 8900 4602 

21 Árubeszerzés       

22 Informatikai szolgáltatások igénybevétele   400 389 

23 Egyéb kommunikációs szolgáltatások 800 800 677 

24 Közüzemi díjak 5700 5000 4218 

25 Vásárolt élelmezés   200 14 

26 Bérleti és lízingdíjak 250 1000 934 

27 Karbantartási,kisjavítási szolgáltatások 800 1800 1486 

28 Közvetített szolgáltatások       

29 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 160 2160 1750 

30 Egyéb szolgáltatások 5000 5545 4713 

31 Kiküldetés kiadásai 50 50   

32 Reklám. -és propagandakiadások 100 1000 285 

33 Müködési célú előzetesen felszámított áfa   2236 3564 

34 Fizetendő áfa 5936 0 50 

35 kamatkiadások 100 200 194 

36 Egyéb pénzügyi műveletek kiadása       

37 Egyéb dologi kiadások 1000 4900 3345 

38 Összesen: 29496 35080 27110 

39 Mindösszesen: 39684 53947 43732 

 

  



8. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 

 
Papi Közös Önkormányzati Hivatal  

   Létszámkeret: 10fő 
     A B C D 

    Eredeti Módosított Tény 

1 Törvény szerinti illetmények 27232 29596 29596 

2 Normatív jutalom 0 0 0 

3 Céljutalom 0 0 0 

4 Készenlét,ügyelet,helyettesítés,túlóra 0 0 0 

5 Végkielégítés 0 0 0 

6 Jubileumi jutalom 0 0 0 

7 Béren kívüli jutattások 1717 1617 1617 

8 Ruházati költségtérítés 0 0 0 

9 Közlekedési költségtérítés 0 0 0 

10 Egyéb költségtérítés 0 300 298 

11 Lakhatási  támogatás 0 0 0 

12 Szociális támogatások 0 0 0 

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása 0 155 153 

14 Választott tisztségviselők juttatása 0 0 0 

15 Egyéb külső személyi juttatás 0 2570 2363 

16 Munkaadókat terhelő járulékok 7359 8800 8746 

17 Összesen: 36308 43038 42773 

18 Dologi kiadások 
 

    

19 Szakmai anyag beszerzése 40 40 0 

20 Üzemeltetési anyagok beszerzése 1640 640 129 

21 Árubeszerzés 0 0 0 

22 Informatikai szolgáltatások igénybevétele 150 150 50 

23 Egyéb kommunikációs szolgáltatások 1000 1000 131 

24 Közüzemi díjak 2422 1500 424 

25 Vásárolt élelmezés 0 500 35 

26 Bérleti és lízingdíjak 0 500 12 

27 Karbantartási,kisjavítási szolgáltatások 200 0 0 

28 Közvetített szolgáltatások 0 0 0 

29 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 0 200 84 

30 Egyéb szolgáltatások 600 857 414 

31 Kiküldetés kiadásai 0 0 0 

32 Reklám. -és propagandakiadások 0 0 0 

33 Müködési célú előzetesen felszámított áfa 1150 850 319 

34 Fizetendő áfa 0 0 0 

35 kamatkiadások 0 0 0 

36 Egyéb pénzügyi műveletek kiadása 0 0 0 

37 Egyéb dologi kiadások 0 300 206 

38 Összesen: 7202 5897 1804 

39 Mindösszesen: 43510 48935 44577 

 

  



4. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 

 
Közfoglalkoztatás,Rehabilitációs foglalkoztatás 

   

     Létszámkeret: 75 fő 
     A B C D 

    Eredeti Módosított Tény 

1 Törvény szerinti illetmények 73477 104837 114111 

2 Normatív jutalom       

3 Céljutalom       

4 Készenlét,ügyelet,helyettesítés,túlóra       

5 Végkielégítés       

6 Jubileumi jutalom       

7 Béren kívüli jutattások       

8 Ruházati költségtérítés       

9 Közlekedési költségtérítés       

10 Egyéb költségtérítés       

11 Lakhatási  támogatás       

12 Szociális támogatások       

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása     652 

14 Választott tisztségviselők juttatása       

15 Egyéb külső személyi juttatás       

16 Munkaadókat terhelő járulékok 9164 14822 14775 

17 Összesen: 82641 119659 129538 

18 Dologi kiadások 
 

    

19 Szakmai anyag beszerzése 1575     

20 Üzemeltetési anyagok beszerzése 4242 7317 10275 

21 Árubeszerzés       

22 Informatikai szolgáltatások igénybevétele       

23 Egyéb kommunikációs szolgáltatások       

24 Közüzemi díjak   1000 616 

25 Vásárolt élelmezés       

26 Bérleti és lízingdíjak       

27 Karbantartási,kisjavítási szolgáltatások       

28 Közvetített szolgáltatások       

29 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások   100 157 

30 Egyéb szolgáltatások     67 

31 Kiküldetés kiadásai       

32 Reklám. -és propagandakiadások       

33 Müködési célú előzetesen felszámított áfa 1570 2970 2895 

34 Fizetendő áfa       

35 kamatkiadások       

36 Egyéb pénzügyi műveletek kiadása       

37 Egyéb dologi kiadások       

38 Összesen: 7387 11387 14010 

39 Mindösszesen: 90028 131046 143548 

 

  



9. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 

 
Csemetekert Óvoda és Bölcsőde 

   

     Létszámkeret:   13 fő 
     A B C D 

    Eredeti  Módosított Tény 

1 Személyi juttatások       

2 Törvény szerinti illetmények 21536 27430 28574 

3 Normatív jutalom       

4 Céljutalom       

5 Készenlét,ügyelet,helyettesítés,túlóra       

6 Végkielégítés       

7 Jubileumi jutalom       

8 Béren kívüli jutattások 864 1152 1152 

9 Ruházati költségtérítés       

10 Közlekedési költségtérítés 90 55 55 

11 Egyéb költségtérítés       

12 Lakhatási  támogatás       

13 Szociális támogatások       

14 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása   370 368 

15 Választott tisztségviselők juttatása       

16 Egyéb külső személyi juttatás   140 137 

17 Munkaadókat terhelő járulékok 6148 8360 8356 

18 Összesen: 28638 37507 38642 

18 Dologi kiadások       

18 Szakmai anyag beszerzése 10 190 189 

18 Üzemeltetési anyagok beszerzése 660 545 544 

18 Árubeszerzés       

18 Informatikai szolgáltatások igénybevétele       

18 Egyéb kommunikációs szolgáltatások 90 0   

18 Közüzemi díjak 1860 1110 1109 

18 Vásárolt élelmezés       

18 Bérleti és lízingdíjak       

18 Karbantartási,kisjavítási szolgáltatások 200     

18 Közvetített szolgáltatások       

18 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások   60 60 

18 Egyéb szolgáltatások 200 185 182 

18 Kiküldetés kiadásai       

18 Reklám. -és propagandakiadások       

18 Müködési célú előzetesen felszámított áfa 819 500 493 

18 Fizetendő áfa       

18 kamatkiadások       

18 Egyéb pénzügyi műveletek kiadása       

18 Egyéb dologi kiadások       

18 Összesen: 3839 2590 2577 

18 Mindösszesen: 32477 40097 41219 

 

  



10. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 

 
Védőnői Szolgálat 

   

     Létszámkeret: l fő 
     A B C D 

    Eredeti  Módosított Tény 

1 Személyi juttatások       

2 Törvény szerinti illetmények 2187 2695 2694 

3 Normatív jutalom       

4 Céljutalom       

5 Készenlét,ügyelet,helyettesítés,túlóra       

6 Végkielégítés       

7 Jubileumi jutalom       

8 Béren kívüli jutattások 96 96 96 

9 Ruházati költségtérítés       

10 Közlekedési költségtérítés       

11 Egyéb költségtérítés   33 33 

12 Lakhatási  támogatás       

13 Szociális támogatások       

14 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása       

15 Választott tisztségviselők juttatása       

16 Egyéb külső személyi juttatás       

17 Munkaadókat terhelő járulékok 625 780 778 

18 Összesen: 2908 3604 3601 

19 Dologi kiadások       

20 Szakmai anyag beszerzése 55 30 26 

21 Üzemeltetési anyagok beszerzése 115 50 50 

22 Árubeszerzés       

23 Informatikai szolgáltatások igénybevétele       

24 Egyéb kommunikációs szolgáltatások   85 85 

25 Közüzemi díjak 360 295 293 

26 Vásárolt élelmezés       

27 Bérleti és lízingdíjak       

28 Karbantartási,kisjavítási szolgáltatások 20 125 121 

29 Közvetített szolgáltatások       

30 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások       

31 Egyéb szolgáltatások 30 125 125 

32 Kiküldetés kiadásai       

33 Reklám. -és propagandakiadások       

34 Müködési célú előzetesen felszámított áfa 180 150 146 

35 Fizetendő áfa       

36 kamatkiadások       

37 Egyéb pénzügyi műveletek kiadása       

38 Egyéb dologi kiadások       

39 Összesen: 760 850 846 

41 Mindösszesen: 3668 4454 4447 

 

  



12. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 

 
Könyvtár 

   

      A B C D 

    Eredeti  Módosított Tény 

1 Személyi juttatások       

2 Törvény szerinti illetmények       

3 Normatív jutalom       

4 Céljutalom       

5 Készenlét,ügyelet,helyettesítés,túlóra       

6 Végkielégítés       

7 Jubileumi jutalom       

8 Béren kívüli jutattások       

9 Ruházati költségtérítés       

10 Közlekedési költségtérítés       

11 Egyéb költségtérítés       

12 Lakhatási  támogatás       

13 Szociális támogatások       

14 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása       

15 Választott tisztségviselők juttatása       

16 Egyéb külső személyi juttatás 180 180 195 

17 Munkaadókat terhelő járulékok 49 49 47 

18 Összesen: 229 229 242 

19 Dologi kiadások       

20 Szakmai anyag beszerzése 100 118   

21 Üzemeltetési anyagok beszerzése 20 20   

22 Árubeszerzés       

23 Informatikai szolgáltatások igénybevétele       

24 Egyéb kommunikációs szolgáltatások       

25 Közüzemi díjak 951 951 669 

26 Vásárolt élelmezés       

27 Bérleti és lízingdíjak       

28 Karbantartási,kisjavítási szolgáltatások       

29 Közvetített szolgáltatások       

30 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások       

31 Egyéb szolgáltatások     15 

32 Kiküldetés kiadásai       

33 Reklám. -és propagandakiadások       

34 Müködési célú előzetesen felszámított áfa 300 300 190 

35 Fizetendő áfa       

36 kamatkiadások       

37 Egyéb pénzügyi műveletek kiadása       

38 Egyéb dologi kiadások       

39 Összesen: 1371 1389 874 

40 Mindösszesen: 1600 1618 1116 

 

  



13. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 

 
Temető fenntartás 

   

       A B C D 

    Eredeti  Módosított Tény 

1 Személyi juttatások       

2 Törvény szerinti illetmények       

3 Normatív jutalom       

4 Céljutalom       

5 Készenlét,ügyelet,helyettesítés,túlóra       

6 Végkielégítés       

7 Jubileumi jutalom       

8 Béren kívüli jutattások       

9 Ruházati költségtérítés       

10 Közlekedési költségtérítés       

11 Egyéb költségtérítés       

12 Lakhatási  támogatás       

13 Szociális támogatások       

14 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása       

15 Választott tisztségviselők juttatása       

16 Egyéb külső személyi juttatás       

17 Munkaadókat terhelő járulékok       

18 Összesen:       

19 Dologi kiadások       

20 Szakmai anyag beszerzése       

21 Üzemeltetési anyagok beszerzése 20 20 31 

22 Árubeszerzés       

23 Informatikai szolgáltatások igénybevétele       

24 Egyéb kommunikációs szolgáltatások       

25 Közüzemi díjak 220 220 202 

26 Vásárolt élelmezés       

27 Bérleti és lízingdíjak       

28 Karbantartási,kisjavítási szolgáltatások       

29 Közvetített szolgáltatások       

30 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások       

31 Egyéb szolgáltatások       

32 Kiküldetés kiadásai       

33 Reklám. -és propagandakiadások       

34 Müködési célú előzetesen felszámított áfa 60 60 63 

35 Fizetendő áfa       

36 kamatkiadások       

37 Egyéb pénzügyi műveletek kiadása       

38 Egyéb dologi kiadások       

39 Összesen: 300 300 296 

40 Mindösszesen: 300 300 296 

 

  



14. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 

 
Ifjusági Ház 

   

     

 
A B C D 

 
  Eredeti  Módosított Tény 

1 Dologi kiadások       

2 Szakmai anyag beszerzése       

3 Üzemeltetési anyagok beszerzése 30 30   

4 Árubeszerzés       

5 Informatikai szolgáltatások igénybevétele       

6 Egyéb kommunikációs szolgáltatások       

7 Közüzemi díjak 760 760   

8 Vásárolt élelmezés       

9 Bérleti és lízingdíjak       

10 Karbantartási,kisjavítási szolgáltatások       

11 Közvetített szolgáltatások       

12 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások       

13 Egyéb szolgáltatások       

14 Kiküldetés kiadásai       

15 Reklám. -és propagandakiadások       

16 Müködési célú előzetesen felszámított áfa 210 210   

17 Fizetendő áfa       

18 kamatkiadások       

19 Egyéb pénzügyi műveletek kiadása       

20 Egyéb dologi kiadások       

21 Összesen: 1000 1000   

22 Mindösszesen: 1000 1000   

 

 

  



15. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 
Közvilágítás 

   

       A B C D 

    Eredeti  Módosított Tény 

1 Dologi kiadások       

2 Szakmai anyag beszerzése       

3 Üzemeltetési anyagok beszerzése       

4 Árubeszerzés       

5 Informatikai szolgáltatások igénybevétele       

6 Egyéb kommunikációs szolgáltatások       

7 Közüzemi díjak 2320 2320 1505 

8 Vásárolt élelmezés       

9 Bérleti és lízingdíjak       

10 Karbantartási,kisjavítási szolgáltatások       

11 Közvetített szolgáltatások       

12 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások       

13 Egyéb szolgáltatások       

14 Kiküldetés kiadásai       

15 Reklám. -és propagandakiadások       

16 Müködési célú előzetesen felszámított áfa 625 625 406 

17 Fizetendő áfa       

18 kamatkiadások       

19 Egyéb pénzügyi műveletek kiadása       

20 Egyéb dologi kiadások       

21 Összesen: 2945 2945 1911 

22 Mindösszesen: 2945 2945 1911 

 

  



7. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 

 
Képviselők 

   

      A B C D 

    Eredeti  Módosított Tény 

1 Személyi juttatások       

2 Törvény szerinti illetmények       

3 Normatív jutalom       

4 Céljutalom       

5 Készenlét,ügyelet,helyettesítés,túlóra       

6 Végkielégítés       

7 Jubileumi jutalom       

8 Béren kívüli jutattások       

9 Ruházati költségtérítés       

10 Közlekedési költségtérítés       

11 Egyéb költségtérítés       

12 Lakhatási  támogatás       

13 Szociális támogatások       

14 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása       

15 Választott tisztségviselők juttatása 2808 3068 3860 

16 Egyéb külső személyi juttatás       

17 Munkaadókat terhelő járulékok 759 829 1042 

18 Összesen: 3567 3897 4902 

19 Dologi kiadások       

20 Szakmai anyag beszerzése       

21 Üzemeltetési anyagok beszerzése       

22 Árubeszerzés       

23 Informatikai szolgáltatások igénybevétele       

24 Egyéb kommunikációs szolgáltatások       

25 Közüzemi díjak       

26 Vásárolt élelmezés       

27 Bérleti és lízingdíjak       

28 Karbantartási,kisjavítási szolgáltatások       

29 Közvetített szolgáltatások       

30 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások       

31 Egyéb szolgáltatások       

32 Kiküldetés kiadásai       

33 Reklám. -és propagandakiadások       

34 Müködési célú előzetesen felszámított áfa       

35 Fizetendő áfa       

36 kamatkiadások       

37 Egyéb pénzügyi műveletek kiadása       

38 Egyéb dologi kiadások       

39 Összesen:       

40 Mindösszesen: 3567 3897 4902 

 

  



 

6. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 
Segélyek 

  

       A D E F 

1   Eredeti  Módosított Tény 

2 Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 12000 7000 8179 

3 Rendszeres pénzbeli szociális segély 10000 8000 6963 

4 Lakásfenntartási támogatás 12000 11000 11446 

5 Átmeneti segély 300 300 170 

6 Temetési  segély 300 300 185 

7 Köztemtés 300 200   

8 Közgyógyellátási igazolvány 300 300 294 

9 Bursa ösztöndíj támogatás 1880 1880 1432 

10 Születési támogatás 300 300 120 

11 Beískolázási támogatás 1000 2000 1560 

12 Karácsonyi támogatás 700 700 585 

13 Szemétszállítási kedvezmény 1000 1000 1031 

14 Szociális tüzifa 3680 3680 3680 

15 Rendkivűli gyermekvédelmi támogatás 30 30   

  Gyermekvédelmi kedvezmény   2778 2778 

  Óvodáztatási támogatás   120 140 

  Szociális tűzifa 2015     4134 

16 Mindösszesen: 43790 39588 42697 

 

  



5. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 

 
Átadott pénzeszközök 

  

       A B C D 

    Eredeti  Módosított Tény 

1 Önkéntes tűzoltó egyesület támogatása 200 200 200 

2 Sportegyesület támogatás 1000 1000 1000 

3 Polgárőrség támogatása 800 800 800 

4 KÖFKE  támogatása 200 200 200 

5 Nyugdíjas klub támogatása 200 200 200 

6 Egyházak támogatása 100 100 
 7 Szociális Intézményfenntartó Társulás 50245 62534 64425 

8 Mindösszesen: 52745 65334 66925 

 

  



11. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 
Konyha 

   

     Létszámkeret: 5 fö 
   

       A B C D 

    Eredeti  Módosított Tény 

1 Személyi juttatások       

2 Törvény szerinti illetmények 6196 6462 5016 

3 Normatív jutalom       

4 Céljutalom       

5 Készenlét,ügyelet,helyettesítés,túlóra       

6 Végkielégítés       

7 Jubileumi jutalom 508 508 508 

8 Béren kívüli jutattások 288 288 288 

9 Ruházati költségtérítés       

10 Közlekedési költségtérítés       

11 Egyéb költségtérítés       

12 Lakhatási  támogatás       

13 Szociális támogatások       

14 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása       

15 Választott tisztségviselők juttatása       

16 Egyéb külső személyi juttatás 270 270 289 

17 Munkaadókat terhelő járulékok 1863 1935 1523 

18 Összesen: 9125 9463 7624 

19 Dologi kiadások       

20 Szakmai anyag beszerzése 500 500 17 

21 Üzemeltetési anyagok beszerzése 16000 17770 18139 

22 Árubeszerzés     53 

23 Informatikai szolgáltatások igénybevétele       

24 Egyéb kommunikációs szolgáltatások 80 80 68 

25 Közüzemi díjak 2000 2000 1610 

26 Vásárolt élelmezés       

27 Bérleti és lízingdíjak       

28 Karbantartási,kisjavítási szolgáltatások 400 400 354 

29 Közvetített szolgáltatások       

30 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások       

31 Egyéb szolgáltatások     88 

32 Kiküldetés kiadásai       

33 Reklám. -és propagandakiadások       

34 Müködési célú előzetesen felszámított áfa 4475 4953 5069 

35 Fizetendő áfa       

36 kamatkiadások       

37 Egyéb pénzügyi műveletek kiadása       

38 Egyéb dologi kiadások       

39 Összesen: 23455 25703 25398 

40 Mindösszesen: 32580 35166 33022 

 

  



16. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 
Fejlesztések 

  

       A B C D 

    Eredeti  Módosított Tény 

1 Csapadékvízelvezető rendszer építése 2267 2267 2267 

2 Közfoglalkoztatásból támogatott fejlesztés 2800 4333 1240 

3 Harnagláb befejezése 250 250 250 

4 Túristaházba berendezés 400 400 400 

5 Ravatalozóba berendezés 500 500 500 

6 Lakásépítési támogatás 1000 0   

7 Posta előtti tér rendezése 783 783 783 

 8 Aszfaltozás   13500 13500 

 9 
Szociális központ tetőszerkezetének 
felújítása   6500 6500 

 10 Pályázatokhoz önerő   6545   

 11 Számítógép a képviselőknek   1019 1033 

 12 TÁMOP 2.4.5. számítógép, nyomtató   294 294 

13 Fejlesztések összesen 8000 36391 26767 

 

  



17. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 
12/A - Mérleg 

# Megnevezés Előző időszak Tárgyi időszak 

1 2 3 5 

  ESZKÖZÖK 
    

01 A/I/1        Vagyoni értékű jogok 0 0 

02 A/I/2        Szellemi termékek 0 0 

03 A/I/3        Immateriális javak értékhelyesbítése 0 0 

04 A/I        Immateriális javak (=A/I/1+A/I/2+A/I/3) (04=01+02+03) 0 0 

05 A/II/1        Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 220 744 274 317 

06 A/II/2        Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 25 779 20 139 

07 A/II/3        Tenyészállatok 0 0 

08 A/II/4        Beruházások, felújítások 61 474 20 305 

09 A/II/5        Tárgyi eszközök értékhelyesbítése 0 0 

10 A/II        Tárgyi eszközök (=A/II/1+...+A/II/5) (10=05+...+09) 307 997 314 761 

11 A/III/1        Tartós részesedések (11>=12+13) 100 100 

12 A/III/1a        - ebből: tartós részesedések jegybankban 0 0 

13 A/III/1b        - ebből: tartós részesedések társulásban 0 0 

14 A/III/2        Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok (14>=15+16) 0 0 

15 A/III/2a        - ebből: államkötvények 0 0 

16 A/III/2b        - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei 0 0 

17 A/III/3        Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 0 0 

18 A/III        Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3) (18=11+14+17) 100 100 

19 A/IV/1        Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 126 287 119 533 

20 A/IV/2        Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök értékhelyesbítése 0 0 

21 A/IV        Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök (=A/IV/1+A/IV/2) (21=19+20) 126 287 119 533 

22 A)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 
(=A/I+A/II+A/III+A/IV) (22=04+10+18+21) 

434 384 434 394 

23 B/I/1        Vásárolt készletek 360 400 

24 B/I/2        Átsorolt, követelés fejében átvett készletek 0 0 

25 B/I/3        Egyéb készletek 0 0 

26 B/I/4        Befejezetlen termelés, félkész termékek, késztermékek 0 0 

27 B/I/5        Növendék-, hízó és egyéb állatok 0 0 

28 B/I        Készletek (=B/I/1+…+B/I/5) (28=23+...+27) 360 400 

29 B/II/1        Nem tartós részesedések 0 0 

30 B/II/2        Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok (30>=31+...+35) 0 0 

31 B/II/2a        - ebből: kárpótlási jegyek 0 0 

32 B/II/2b        - ebből: kincstárjegyek 0 0 

33 B/II/2c        - ebből: államkötvények 0 0 

34 B/II/2d        - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei 0 0 

35 B/II/2e        - ebből: befektetési jegyek 0 0 

36 B/II        Értékpapírok (=B/II/1+B/II/2) (36=29+30) 0 0 

37 B)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II) (37=28+36) 360 400 

38 C/I        Hosszú lejáratú betétek 0 0 

39 C/II        Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 0 0 

40 C/III        Forintszámlák 12 123 27 375 

41 C/IV        Devizaszámlák 0 0 

42 C/V        Idegen pénzeszközök 0 0 

43 C)        PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/V) (43=38+...+42) 12 123 27 375 

44 D/I/1        Költségvetési évben esedékes követelések működési célú támogatások bevételeire 
államháztartáson belülről (44>=45) 

0 0 



45 D/I/1a        - ebből: költségvetési évben esedékes követelések működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről 

0 0 

46 D/I/2        Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú támogatások 
bevételeire államháztartáson belülről (46>=47) 

0 0 

47 D/I/2a        - ebből: költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről 

0 0 

48 D/I/3        Költségvetési évben esedékes követelések közhatalmi bevételre 8 823 7 

49 D/I/4        Költségvetési évben esedékes követelések működési bevételre 156 1 974 

50 D/I/5        Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási bevételre 0 0 

51 D/I/6        Költségvetési évben esedékes követelések működési célú átvett pénzeszközre 
(51>=52) 

0 0 

52 D/I/6a        - ebből: költségvetési évben esedékes követelések működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről 

0 0 

53 D/I/7        Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú átvett pénzeszközre 
(53>=54) 

0 487 

54 D/I/7a        - ebből: költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről 

0 487 

55 D/I/8        Költségvetési évben esedékes követelések finanszírozási bevételekre (55>=56) 0 0 

56 D/I/8a        - ebből: költségvetési évben esedékes követelések államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztésére 

0 0 

57 D/I        Költségvetési évben esedékes követelések (=D/I/1+…+D/I/8) 
(57=44+46+48+...+51+53+55) 

8 979 2 468 

58 D/II/1        Költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú támogatások 
bevételeire államháztartáson belülről (58>=59) 

0 0 

59 D/II/1a        - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről 

0 0 

60 D/II/2        Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú támogatások 
bevételeire államháztartáson belülről (60>=61) 

0 0 

61 D/II/2a        - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről 

0 0 

62 D/II/3        Költségvetési évet követően esedékes követelések közhatalmi bevételre 0 0 

63 D/II/4        Költségvetési évet követően esedékes követelések működési bevételre 0 0 

64 D/II/5        Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási bevételre 0 0 

65 D/II/6        Költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú átvett 
pénzeszközre (65>=66) 

0 0 

66 D/II/6a        - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről 

0 0 

67 D/II/7        Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú átvett 
pénzeszközre (67>=68) 

1 035 0 

68 D/II/7a        - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről 

1 035 0 



69 D/II/8        Költségvetési évet követően esedékes követelések finanszírozási bevételekre 
(69>=70) 

0 0 

70 D/II8a        - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztésére 

0 0 

71 D/II        Költségvetési évet követően esedékes követelések (=D/II/1+…+D/II/8) 
(71=58+60+62+...+65+67+69) 

1 035 0 

72 D/III/1        Adott előlegek (72>=73+...+77) 407 832 

73 D/III/1a        - ebből: immateriális javakra adott előlegek 0 0 

74 D/III/1b        - ebből: beruházásokra adott előlegek 0 5 

75 D/III/1c        - ebből: készletekre adott előlegek 407 407 

76 D/III/1d        - ebből: foglalkoztatottaknak adott előlegek 0 0 

77 D/III/1e        - ebből: egyéb adott előlegek 0 420 

78 D/III/2        Továbbadási célból folyósított támogatások, ellátások elszámolása 0 0 

79 D/III/3        Más által beszedett bevételek elszámolása 0 0 

80 D/III/4        Forgótőke elszámolása 0 0 

81 D/III/5        Vagyonkezelésbe adott eszközökkel kapcsolatos visszapótlási követelés 
elszámolása 

0 0 

82 D/III/6        Nem társadalombiztosítás pénzügyi alapjait terhelő kifizetett ellátások 
megtérítésének elszámolása 

0 0 

83 D/III/7        Folyósított, megelőlegezett társadalombiztosítási és családtámogatási ellátások 
elszámolása 

0 0 

84 D/III        Követelés jellegű sajátos elszámolások (=D/III/1+…+D/III/7) (84=72+78+...+83) 407 832 

85 D)        KÖVETELÉSEK (=D/I+D/II+D/III) (85=57+71+84) 10 421 3 300 

86 E)        EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK 11 511 19 334 

87 F/1        Eredményszemléletű bevételek aktív időbeli elhatárolása 0 0 

88 F/2        Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolása 0 0 

89 F/3        Halasztott ráfordítások 0 0 

90 F)        AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=F/1+F/2+F/3) (90=87+...+89) 0 0 

91 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) (91=22+37+43+85+86+90) 468 799 484 803 

  FORRÁSOK 
    

92 G/I        Nemzeti vagyon induláskori értéke 615 371 615 371 

93 G/II        Nemzeti vagyon változásai 0 0 

94 G/III        Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 12 123 12 123 

95 G/IV        Felhalmozott eredmény -160 536 -160 536 

96 G/V        Eszközök értékhelyesbítésének forrása 0 0 

97 G/VI        Mérleg szerinti eredmény 0 -5 328 

98 G)        SAJÁT TŐKE (=G/I+…+G/VI) (98=92+...+97) 466 958 461 630 

99 H/I/1        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek személyi juttatásokra 0 0 

100 H/I/2        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek munkaadókat terhelő járulékokra és 
szociális hozzájárulási adóra 

0 0 

101 H/I/3        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 0 782 

102 H/I/4        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek ellátottak pénzbeli juttatásaira 0 988 

103 H/I/5        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb működési célú kiadásokra 
(103>=104) 

0 520 

104 H/I/5a        - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre 

0 0 

105 H/I/6        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek beruházásokra 0 374 



106 H/I/7        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek felújításokra 0 0 

107 H/I/8        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb felhalmozási célú kiadásokra 
(107>=108) 

0 0 

108 H/I/8a        - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre 

0 0 

109 H/I/9        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek finanszírozási kiadásokra 
(109>=110+...+117) 

0 0 

110 H/I/9a        - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetésére 

0 0 

111 H/I/9b        - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztésére 

0 0 

112 H/I/9c        - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek likviditási célú hitelek, 
kölcsönök törlesztésére pénzügyi vállalkozásoknak 

0 0 

113 H/I/9d        - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztésére 

0 0 

114 H/I/9e        - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek külföldi hitelek, kölcsönök 
törlesztésére 

0 0 

115 H/I/9f        - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek forgatási célú belföldi 
értékpapírok beváltására 

0 0 

116 H/I/9g        - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltására 

0 0 

117 H/I/9h        - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek külföldi értékpapírok 
beváltására 

0 0 

118 H/I        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/I/1+…H/I/9) 
(118=99+...+103+105+...+107+109) 

0 2 664 

119 H/II/1        Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek személyi juttatásokra 0 0 

120 H/II/2        Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek munkaadókat terhelő 
járulékokra és szociális hozzájárulási adóra 

0 0 

121 H/II/3        Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 0 126 

122 H/II/4        Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek ellátottak pénzbeli 
juttatásaira 

0 0 

123 H/II/5        Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek egyéb működési célú 
kiadásokra (123>=124) 

0 0 

124 H/II/5a        - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre 

0 0 

125 H/II/6        Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek beruházásokra 0 0 

126 H/II/7        Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek felújításokra 0 0 

127 H/II/8        Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek egyéb felhalmozási célú 
kiadásokra (127>=128) 

0 0 

128 H/II/8a        - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre 

0 0 

129 H/II/9        Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek finanszírozási kiadásokra 
(129>=130+...+137) 

0 6 790 

130 H/II/9a        - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek államháztartáson 
belüli megelőlegezések visszafizetésére 

0 6 790 

131 H/II/9b        - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek hosszú lejáratú 
hitelek, kölcsönök törlesztésére 

0 0 



132 H/II/9c        - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek likviditási célú 
hitelek, kölcsönök törlesztésére pénzügyi vállalkozásoknak 

0 0 

133 H/II/9d        - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek rövid lejáratú 
hitelek, kölcsönök törlesztésére 

0 0 

134 H/II/9e        - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek külföldi hitelek, 
kölcsönök törlesztésére 

0 0 

135 H/II/9f        - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek forgatási célú 
belföldi értékpapírok beváltására 

0 0 

136 H/II/9g        - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek befektetési célú 
belföldi értékpapírok beváltására 

0 0 

137 H/II/9h        - ebből: költségvetési évévet követően esedékes kötelezettségek külföldi 
értékpapírok beváltására 

0 0 

138 H/II        Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek (=H/II/1+…H/II/9) 
(138=119+...+123+125+...+127+129) 

0 6 916 

139 H/III/1        Kapott előlegek 1 841 0 

140 H/III/2        Továbbadási célból folyósított támogatások, ellátások elszámolása 0 0 

141 H/III/3        Más szervezetet megillető bevételek elszámolása 0 0 

142 H/III/4        Forgótőke elszámolása (Kincstár) 0 0 

143 H/III/5        Vagyonkezelésbe vett eszközökkel kapcsolatos visszapótlási kötelezettség 
elszámolása 

0 0 

144 H/III/6        Nem társadalombiztosítás pénzügyi alapjait terhelő kifizetett ellátások 
megtérítésének elszámolása 

0 0 

145 H/III/7        Munkáltató által korengedményes nyugdíjhoz megfizetett hozzájárulás 
elszámolása 

0 0 

146 H/III        Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások (=H)/III/1+…+H)/III/7) (146=139+...+145) 1 841 0 

147 H)        KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) (=118+138+146) 1 841 9 580 

148 I)        EGYÉB SAJÁTOS FORRÁSOLDALI ELSZÁMOLÁSOK 0 0 

149 J)        KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 0 0 

150 K/1        Eredményszemléletű bevételek passzív időbeli elhatárolása 0 0 

151 K/2        Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 0 13 593 

152 K/3        Halasztott eredményszemléletű bevételek 0 0 

153 K)        PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=K/1+K/2+K/3) (153=150+...+152) 0 13 593 

154 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J+K) (=154=98+147+...+149+153) 468 799 484 803 

 

  



18. melléklet a  9/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelethez 

 

Pénzmaradvány kimutatás 

 

 Előző évi pénzmaradvány  20 753 e Ft 

 Bevételek:    453 027 e Ft 

 Kiadások:    455 909 e Ft 

 

 Pénzmaradvány tárgyidőszak végén:  17 871 eFt 

 

  

Aktív időbeli elhatárolások 2013. év végén    8 590 eFt (-) 

Költségvetési befizetési kötelezettség     2 201 eFt (-) 

Passzív időbeli elhatárolások 2014. év végén 13 593 eFt (+) 

Aktív időbeli elhatárolások 2014. év végén           0 eFt (+) 

 

Módosított pénzmaradvány  20 673 eFt 

 


